ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA - SC

CONCURSO PÚBLICO

Página 1 de 17

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA-SC, torna pública a

Homologação do Resultado final do CONCURSO PÚBLICO para candidatos inscritos e classificados,

conforme anexo, realizado pela FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNISUL – FAEPESUL, destinado a selecionar candidatos para o provimento de cargos efetivos para

o quadro de pessoal da Administração Direta Municipal - Educação, objeto do Edital 02/2017 de

10 de Novembro de 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

São João Batista – SC, 17 de Janeiro de 2018.

DANIEL NETTO CANDIDO

PREFEITO MUNICIPAL